Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF: 58380-08-18-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve specifike” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 98341110-9 - Shërbime 

mirëmbajtjeje 

Fondi limit: 54 161 860.31 (pesëdhjetë e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë pikë tridhjetë e një) Lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare Euro kursit të Bankës së Shqipërisë është 552 360.2 

(peseqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë pikë dy) Euro pa Tvsh. (Kursi zyrtar i 

këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 21.05.2025 është 98.05 lekë).    

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj (Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas